
平成２２年１０月１日 

 

お客様へ 

 

損保ジャパン日本興亜アセットマネジメント株式会社 

 

 

合併新会社「損保ジャパン日本興亜アセットマネジメント株式会社」 

発足のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 

 

さて、先般ご案内させていただきました通り、損保ジャパン・アセットマネ

ジメント株式会社とゼスト・アセットマネジメント株式会社は、本日付で合併

し、損保ジャパン日本興亜アセットマネジメント株式会社として新たにスター

トいたしましたので、ご報告申し上げます。 

 

今後ともサービスの一層の充実を図っていく所存ですので、一層のご愛顧を

賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

敬 具 

 

 


